
Zarządzenie Nr 291.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości podstawowej kwoty dotacji na ucznia w przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Boguchwała w 2024 roku.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024r. poz. 1465 t. j.) oraz art. 12 ust. 1, art. 44 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 

października 2017 r.  

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 754 t. j. ) Burmistrz Boguchwały 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Wysokość podstawowej kwoty dotacji na ucznia w przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Boguchwała w miesiącu drugiej aktualizacji wynosi 1 490,20 zł miesięcznie, zgodnie z 

załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

 Podstawowa kwota dotacji określona w § 1 stanowi podstawę wyliczenia dotacji wypłacanej  

podmiotom uprawnionym do jej otrzymywania z budżetu Gminy Boguchwała od 1 stycznia 

2024 roku. 

§ 3. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Boguchwała. 

§ 4. 

1. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Boguchwała. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 

 

 

 

 


